
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR    56 /2015
Burmistrza   Miasta  Pasym  z  dnia  24.06.2015r.

w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r  o samorządzie gminnym  ( t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 594 ) i art. 35  
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015r, poz. 782) oraz w wykonaniu uchwały Nr IV/37/2003  
Rady Miejskiej w Pasymiu  z dnia 27 lutego 2003r ze zm.  w sprawie określenia zasad gospodarki nieruchomościami i zasad sprzedaży  
lokali  mieszkalnych  i  użytkowych  oraz  przyznawania  pierwszeństwa  i  udzielania  bonifikat  w  ich  nabyciu,  Burmistrz  Miasta  Pasym 
zarządza   co następuje:

§ 1

Przeznacza do oddania w użyczenie nieruchomość wymienioną w wykazie, stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykaz, o którym mowa w §1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń  w Urzędzie Miasta i Gminy Pasym na okres 21 dni. 
Informacje  o  wywieszeniu  wykazu  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  oraz  zamieszcza  się  na  stronie  internetowej  w  Biuletynie 
Informacji Publicznej prowadzonym przez Urząd Miasta i Gminy Pasym, pod adresem: www.bip.pasym.pl.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO ODDANIA W UŻYCZENIE
Burmistrz Miasta Pasym podaje do publicznej wiadomości poniższy wykaz nieruchomości stanowiących własność Gminy Pasym przeznaczonych  do 

oddania w użyczenie.

L.
p.

Oznaczenie 
nieruchomości

Powierzc
hnia 

nierucho
mości 

Opis nieruchomości Przeznaczenie nieruchomości i 
sposób jej zagospodarowania 

Wysokość czynszu 
dzierżawnego i 

termin płatności

Aktualizacja 
czynszu

Czas 
trwania 
umowy

Uwagi

1. Działki nr: 201/1,201/2, 
202/1,204, 203, 198/1. 
Obręb geodezyjny nr 2 
miasta Pasym KW nr 
OL1S/00020184/5 

2,4389 ha Tereny rolne i nieużytki 
Tereny przyległe do 
mechaniczno - 
biologicznej 
oczyszczalni ścieków 
w Pasymiu, służące do 
rozsączania wody 
oczyszczonej do gruntu 
w celu doczyszczenia i 
wzbogacenia w 
minerały.

W obowiązującym planie 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta Pasym 
użyczany teren przeznaczony 
jest na cele rolne.

Brak - użyczenie Nie dotyczy 3 lata Użyczenie na rzecz Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej Pasym Spółki z o. o. 
utworzonej przez Gminę Pasym.

2. Działki nr : 211, 200/2 i 
200/3. Obręb geodezyjny 
nr 2 miasta Pasym KW nr 
OL1S/00020184/5 i KW 
nr OL1S/00033725/4

0,9122 ha Droga dojazdowa do 
oczyszczalni ścieków

W obowiązującym planie 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta Pasym 
użyczany teren przeznaczony 
jest na drogę.

Brak - użyczenie Nie dotyczy 3 lata Użyczenie na rzecz Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej Pasym Spółki z o. o. 
utworzonej przez Gminę Pasym.

3. Działka nr 210/3. Obręb 
geodezyjny nr 2 miasta 
Pasym KW nr 
OL1S/00020184/5 

1.7623 ha Działka przyległa do 
mechaniczno - 
biologicznej 
oczyszczalni ścieków 
w Pasymiu

W obowiązującym planie 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta Pasym 
użyczany teren oznaczony jest 
symbolem F21O – teren 
gospodarki odpadami.

Brak - użyczenie Nie dotyczy 3 lata Użyczenie na rzecz Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej Pasym Spółki z o. o. 
utworzonej przez Gminę Pasym.

4. Działka nr 288/1. Obręb 
geodezyjny nr 4 miasta 
Pasym KW nr 
OL1S/00046463/3 

0,8513 ha Teren przemysłowy 
Działka zabudowana 
jest stacją uzdatniania 
wody.

W obowiązującym planie 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta Pasym 
użyczany teren oznaczony jest 
symbolemA18cWZ- teren ujęcia 
wody.

Brak - użyczenie Nie dotyczy 3 lata Użyczenie na rzecz Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej Pasym Spółki z o. o. 
utworzonej przez Gminę Pasym.



5 Działka nr 330. Obręb 
geodezyjny nr 4 miasta 
Pasym KW nr 
OL1S/00020777/9 

0,9389 ha Teren przemysłowy - 
część o pow. 0,0500ha 
Działka zabudowana 
jest przepompownią 
ścieków

W obowiązującym planie 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta Pasym 
użyczany teren oznaczony jest 
symbolem A11Kk- teren 
urządzeń infrastruktury 
sanitarnej.

Brak - użyczenie Nie dotyczy 3 lata Użyczenie na rzecz Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej Pasym Spółki z o. o. 
utworzonej przez Gminę Pasym.

6. Działka nr 25/2. Obręb 
geodezyjny nr 4 miasta 
Pasym KW nr 
OL1S/00014580/6 

0,0250 ha Teren przemysłowy. 
Działka  zabudowana 
przepompownią 
ścieków  

W obowiązującym planie 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta Pasym 
użyczany teren oznaczony jest 
symbolem A60MN- teren 
zabudowy mieszkalnej 
jednorodzinnej

Brak - użyczenie Nie dotyczy 3 lata Użyczenie na rzecz Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej Pasym Spółki z o. o. 
utworzonej przez Gminę Pasym.

7. Działka nr 190. Obręb 
geodezyjny nr 4 miasta 
Pasym KW nr 
OL1S/00030265/0 

1,7860 ha Teren przemysłowy - 
część o pow. 0,0500ha 
Działka zabudowana 
jest przepompownią 
ścieków

W obowiązującym planie 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta Pasym 
użyczany teren oznaczony jest 
symbolem A24Kp- teren 
urządzeń infrastruktury 
technicznej sanitarnej.

Brak - użyczenie Nie dotyczy 3 lata Użyczenie na rzecz Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej Pasym Spółki z o. o. 
utworzonej przez Gminę Pasym.

8 Działka nr 232/26. Obręb 
geodezyjny Grom 
KW nr OL1S/00030230/6 

0,5309 ha Teren przemysłowy 
Działka zabudowana 
jest stacją uzdatniania 
wody.

Dla użyczanego terenu brak jest 
miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego.

Brak - użyczenie Nie dotyczy 3 lata Użyczenie na rzecz Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej Pasym Spółki z o. o. 
utworzonej przez Gminę Pasym.

9 Działka nr 151. Obręb 
geodezyjny Tylkowo 
KW nr OL1S/00030159/4 

0,5600 ha Teren przemysłowy 
Działka zabudowana 
jest stacją uzdatniania 
wody.

Dla użyczanego terenu brak jest 
miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego.

Brak - użyczenie Nie dotyczy 3 lata Użyczenie na rzecz Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej Pasym Spółki z o. o. 
utworzonej przez Gminę Pasym.

10 Działka nr 100. Obręb 
geodezyjny Grzegrzółki 
KW nr OL1S/00052955/4 

0,5600 ha Teren przemysłowy 
Działka zabudowana 
jest studnią wylewką.

Dla użyczanego terenu brak jest 
miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego.

Brak - użyczenie Nie dotyczy 3 lata Użyczenie na rzecz Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej Pasym Spółki z o. o. 
utworzonej przez Gminę Pasym.



                                                                                             Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Pasym Nr 56/2015r z dnia 24.06.2015r

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO ODDANIA W UŻYCZENIE
Burmistrz Miasta Pasym na podstawie art.35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami (t. j. z  2015 r., poz.782) podaje do 

publicznej wiadomości poniższy wykaz nieruchomości stanowiących własność Gminy Pasym przeznaczonych  do oddania w użyczenie.

L.
p.

Oznaczenie 
nieruchomości

Powierzc
hnia 

nierucho
mości 

Opis nieruchomości Przeznaczenie nieruchomości i 
sposób jej zagospodarowania 

Wysokość czynszu 
dzierżawnego i 

termin płatności

Aktualizacja 
czynszu

Czas 
trwania 
umowy

Uwagi

1. Działka nr 117,obręb 
geodezyjny nr 3 miasta 
Pasym KW nr 
OL1S/00030271/5 

0,7778 ha   Działka zabudowana 
jest budynkami:
-mieszkalny 
jednorodzinny,
- administracyjny,
budynek gospodarczy 
warsztat,
- budynek gospodarczy 
magazyn farb,
- 6 garaży typu blaszak,
- wiata drewniana

W obowiązującym planie 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta Pasym 
użyczany teren oznaczony jest 
symbolem DUMN21 - teren 
zabudowy usługowo – 
mieszkaniowej jednorodzinnej

Brak - użyczenie Nie dotyczy 3 lata  Część nieruchomości zabudowanej 
budynkami stanowiącymi bazę 
Zakładu oddaje się w użyczenie na 
rzecz Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej Pasym 
Spółki z o. o. utworzonej przez Gminę 
Pasym.
Gmina Pasym obejmuje 100% udziału 
w  kapitale zakładowym Spółki.

Niniejszy wykaz podlega  wywieszeniu na tablicy ogłoszeń przez okres 21 dni w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Pasym tj. od dnia 25.06.2015 r do 
dnia 16.07.2015 r.


